[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИ-БАЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2018                                       с. Кичи-Балык                                              № 47

О присвоении почтового адреса вновь образованным земельным участкам на территории Кичи-Балыкского сельского поселения
В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Кичи-Балыкского сельского поселения от 30.11.2015 № 38 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кичи-Балыкского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Присвоить почтовые адреса вновь образованным земельным участкам из категории земель населенных пунктов, расположенных на территории Кичи-Балыкского сельского поселения по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Малокарачаевский район, с. Хасаут, по пер. Муссы Аминова, пер. Нарзанный, пер. Бермамыт, пер. Солнечный, согласно приложению №1.
        2. Обнародовать настоящее постановление на информационном  стенде администрации Кичи-Балыкского сельского поселения и на официальном сайте  Малокарачаевского района в сети «Интернет».
        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

        4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Кичи-Балыкского
сельского поселения                                                                             К.Х. Ржиев
                                                                                                             Приложение №1

   к постановлению администрации

Кичи-Балыкского сельского поселения

от 16.11.2018 № 47
Перечень

почтовых адресов вновь образованных земельных участков

по Кичи-Балыкскому сельскому поселению
	№ п/п
	Населенный пункт

	Элементы улично-дорожной сети

	Наименование идентификационного элемента объектов адресации

	1
	с. Хасаут
	пер. Муссы Аминова
	 з/у  1

	2
	с. Хасаут
	пер. Муссы Аминова
	 з/у  2

	3
	с. Хасаут
	пер. Муссы Аминова
	 з/у  3

	4
	с. Хасаут
	пер. Муссы Аминова
	 з/у  4

	5
	с. Хасаут
	пер. Муссы Аминова
	 з/у  5

	6
	с. Хасаут
	пер. Муссы Аминова
	 з/у  6

	7
	с. Хасаут
	пер. Нарзанный
	 з/у  1

	8
	с. Хасаут
	пер. Нарзанный
	 з/у  2

	9
	с. Хасаут
	пер. Нарзанный
	 з/у  3

	10
	с. Хасаут
	пер. Нарзанный
	 з/у  4

	11
	с. Хасаут
	пер. Нарзанный
	 з/у  5

	12
	с. Хасаут
	пер. Нарзанный
	 з/у  6

	13
	с. Хасаут
	пер. Нарзанный
	 з/у  7

	14
	с. Хасаут
	пер. Нарзанный
	 з/у  8

	15
	с. Хасаут
	пер. Нарзанный
	 з/у  9

	16
	с. Хасаут
	пер. Бермамыт
	 з/у  1

	17
	с. Хасаут
	пер. Бермамыт
	 з/у  2

	18
	с. Хасаут
	пер. Бермамыт
	 з/у  3

	19
	с. Хасаут
	пер. Бермамыт
	 з/у  4

	20
	с. Хасаут
	пер. Бермамыт
	 з/у  5

	21
	с. Хасаут
	пер. Бермамыт
	 з/у  6

	22
	с. Хасаут
	пер. Бермамыт
	 з/у  7

	23
	с. Хасаут
	пер. Бермамыт
	 з/у  8

	24
	с. Хасаут
	пер. Солнечный
	 з/у  1

	25
	с. Хасаут
	пер. Солнечный
	 з/у  2

	26
	с. Хасаут
	пер. Солнечный
	 з/у  3

	27
	с. Хасаут
	пер. Солнечный
	 з/у  4

	28
	с. Хасаут
	пер. Солнечный
	 з/у  5

	29
	с. Хасаут
	пер. Солнечный
	 з/у  6

	30
	с. Хасаут
	пер. Солнечный
	 з/у  7

	31
	с. Хасаут
	пер. Солнечный
	 з/у  8

Заместитель глава администрации

Кичи-Балыкского сельского поселения                                         М.А. Дотдуева